（様式１）

応募申請書

令和 00 年 00 月 00 日
東日本高速道路株式会社

東北支社長 田仲 博幸 様
仕入先コード※1
住 所
会社名
代表者                               印

担当者
℡

Fax
E-mail

令和 00 年 00 月 00 日付けで公募のありました「東日本高速道路株式会社東北支社所管施設の災害時における
災害応急復旧業務に関する協定」に係る応募資格について確認されたく、下記のとおり申請します。

なお、上記協定の公募において示された応募資格にかかる下記の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
・当社は、東日本高速道路株式会社契約規程実施細則第 6 条に該当する法人ではありません。

記

項  目 内      容
工事種別
施工実績 （工事名）

（コリンズ登録番号）
災害発生時に応援協力の拠点と
なりうる所在地※2

希望する業務場所（エリア）※3
□ 東北支社管内どこでも可             特定の業務場所（エリア）
□ 特定の業務場所（エリア）を希望 ⇒   □ 北東北地域

□ 南東北地域
上記に関する特記事項※4

※1︓「仕入先コード」の欄には、有資格者名簿に記載の 10 桁のコード番号を記入して下さい。
※2︓災害が発生した場合、担当業務場所の応援協力を迅速に行うことができる場所（所在地）を全て

記入願います。（本店、支店、プラント、資機材センターなど）
※3︓希望する業務場所（エリア）については、東北支社管内どこでも可または特定の業務場所（エリア）

を希望にチェックして下さい。なお、特定の業務場所（エリア）を希望する場合は、特定の業務場所
（エリア）にチェックをして下さい。ただし、希望どおりの業務場所（エリア）になるとは限りません。

※4︓希望する業務場所（エリア）などに関し、特記すべき事項があれば記載して下さい。